
 

                                                                                                                      

                                                                                                                                                          Сопственичка структура: 

                                                                                                                        

 

Назив на радиодифузерот: 

Трговско радиодифузно друштво АЛФА ТВ ДООЕЛ Скопје  

 

Медиум: 

ТВ Алфа  

Сопственик на медиумот: 

АЛФА СКОП ДОО експорт-импорт Скопје 100% 

 

 

 

 

 

 

   

Макошпед АД Европа АД 

1% 

 

57% 17% 15% 11% 

 

99% 

*сопственици на над 

5% од акциите 

Правни лица: 

1. Уготур АД – 18,90% 

2. Макошпед АД – 10% 

3. Мепком – 19,03% 

4. ИГМ-ТРЕЈД – 12,93% 

*сопственици на над 5% од 

акциите 

Правни лица: 

1. ТД АС СЕЊАК – 19,15% 

2. ЕВРОПА АД – 10% 

3. ФЕРШПЕД АД – 21,77% 

4. МАКОШПЕД АД – 19,90% 

 

 

Физички лица: 

1. Есамедин Хасани – 6,25% 

2. Мила Левентич – 8,68% 

 

*Инвеститори кои поседуваат над 5% од која било класа на хартии од 

вредност (според податоците од веб страницата на Централниот 

депозитар за хартии од вредност  – состојба на 05.05.2025 година) 

 

100% 

Петер Сцхатз, 

Унгарија 

100% 

ТРД АЛФА ТВ ДООЕЛ 

ЦХС ИНВЕСТ ГРОУП 

ДООЕЛ, Скопје 
ТАРГЕТ МЕДИА 

ДООЕЛ Скопје 

Горан Балаќ, 

Србија 

Друштво за 

трговија и услуги 

ТАРГЕТ МЕДИА 

ДООЕЛ Скопје 

Петер Сцхатз, 

Унгарија 

100% 

АЛФА СКОП 


